Sk

o /  IZ,  1,21P

abto Luiz '' El;'

idalgo
Cocrde,a de

o
e

A!

t:nqua,idfl

CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Cr. Horácio Rama'ho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16)3253-9282
Site: \'rnw.camarataquadtinga.sp.gov.br 	 E-mail: camaracamarataquad5nga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 26 de dezembro de 2018.

Oficio n.2 755/2018 CÓPIA

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste à ilustre presença de Vossa Excelência, a fim de comunicar

que na Sessão Ordinária realizada no dia 17/12/2018, o Projeto de Lei n.2 5473/2018, que dispõe

sobre a regularização de construções irregulares e clandestinas no município de Taquaritinga,

encaminhado por meio do ofício n2 627, de 12 de novembro de 2018, da lavra do Poder

executivo, foi REJEITADO por 08 votos contrários, 04 votos favoráveis e 02 abstenções.

Sem mais para o momento enfatizo protesto de estima e consideração.

Rodrigo de Pietro -

Presidente

Ao Exmo. Senhor
Luiz Fernando Coelho da Rocha,

Prefeito Municipal em Exercício

Taquaritinga, SP.